檔    號:
保存年限:

 簽   於
附件：一、考試委員建議名單一份

二、經費動支暨請購申請單一份
主旨: 本系碩士班研究生        等      名，經審查符合碩士學位考試之規定，擬於一○六年  月  日起舉行學位考試，檢附有關資料，敬請鑒核。

說明:
一、學位考試委員名單經學位考試審議委員會核定，名單如附件一。
二、奉准核可，辦理考試相關作業。

          敬請
 核示

南臺學校財團法人南臺科技大學

紙本公文條碼黏貼處

簽核後考試委員建議名單影本

裝

訂

線

承辦單位　　　　　　　　　　會辦單位　　　　　　　　　　決行

承辦人	註冊組	主任秘書

單位主管	教務長	副校長

院長	會計室	校長